
令和２年度１０月入札結果一覧

№ 契約番号 発注所属名 業種名称 件名 契約業者名称 開札日
当初契約額
（税込,円）

1 2011566 活力都市創造部　都市再生整備課 土木 東富山駅東口駅前広場整備工事 藤川建設株式会社 令和2年10月13日 73,040,000

2 2011567 建設部　河川課 土木 下冨居排水路改良（第７工区）工事 五本建設株式会社 令和2年10月13日 40,150,000

3 2011572 活力都市創造部　富山駅周辺地区整備課 建築
富山駅西口交通広場（在来線高架下）メタルフェンス
設置工事

株式会社吉川工業 令和2年10月6日 10,670,000

4 2011580 市民生活部　スポーツ健康課 舗装 ３ｘ３バスケットボールコート整備工事 日本海建興株式会社 令和2年10月13日 39,380,000

5 2011597 建設部　公園緑地課 土木 呉羽丘陵フットパス連絡橋整備工事
佐藤工業・川田工業・松原建設
ＪＶ

令和2年10月13日 1,199,550,000

6 2011613 農林水産部　農村整備課 舗装 水橋上桜木地区舗装補修工事 株式会社林土木 令和2年10月2日 638,000

7 2011618 農林水産部　農村整備課 土木 水橋鏡田地区マンホール嵩上げ工事 大道建設工業株式会社 令和2年10月2日 528,000

8 2011634 建設部　道路管理課 土木コンサルタント 石坂地下道道路冠水対策検討業務委託 株式会社新日本コンサルタント 令和2年10月6日 2,640,000

9 2011636 建設部　道路管理課 土木 市道藤代町３号線外１線側溝補修工事 山秀建設株式会社 令和2年10月6日 7,700,000

10 2011638 建設部　公園緑地課 建築コンサルタント
富山市ファミリーパーク熱帯鳥類保全施設新築工事
実施設計等業務委託

三四五建築研究所・新日本コン
サルタント・景観デザインリフス

令和2年10月2日 7,788,000

11 2011744 建設部　土木事務所建設課 土木 市道工業センター線改良工事 有限会社共栄産業 令和2年10月13日 1,364,000

12 2012077 教育委員会事務局　学校施設課 建築 速星小学校校舎改築（その２）主体工事 石坂建設・松原建設ＪＶ 令和2年10月20日 456,500,000

13 2012160 教育委員会事務局　学校施設課 建築 月岡小学校特別教室棟改築主体工事 三由建設・牧野工業ＪＶ 令和2年10月20日 352,000,000

14 2012231 建設部　道路管理課 土木 市道稲荷新線側溝補修工事 荻田建設工業株式会社 令和2年10月13日 8,195,000

15 2012232 建設部　道路管理課 舗装 市道上布目権畠線舗装補修工事 弘法工業株式会社 令和2年10月13日 5,115,000

16 2012233 建設部　公園緑地課 土木 山室二区公園排水路整備（第２工区）工事 株式会社砂原組 令和2年10月13日 17,930,000

17 2012234 建設部　公園緑地課 土木 山室二区公園排水路整備（第１工区）工事 有限会社黒田組 令和2年10月13日 19,415,000

18 2012251 建設部　道路管理課 土木 市道花園町西田地方線側溝補修工事 株式会社中道工務店 令和2年10月13日 7,370,000

19 2012277 建設部　道路管理課 舗装 市道草島東２号線舗装補修（第２工区）工事 山秀建設株式会社 令和2年10月13日 8,745,000

20 2012288 農林水産部　農林事務所農地林務課 舗装 農道羽根上下条線舗装補修工事 株式会社婦中興業 令和2年10月9日 1,265,000

21 2012289 農林水産部　農林事務所農地林務課 塗装 農道音川３期外３線区画線補修工事 交通企画株式会社 令和2年10月13日 8,745,000

22 2012291 農林水産部　農業水産課 しゅんせつ 水橋漁港浚渫（その２）工事 小林建設株式会社 令和2年10月20日 16,335,000

23 2012292 建設部　道路管理課 土木コンサルタント 道路のり面等現況調査業務委託
株式会社オリエンタルコンサルタ
ンツ　富山事務所

令和2年10月13日 10,924,100

24 2012293 建設部　河川課 土木 半俵川排水路改良（第１工区）工事 株式会社金川 令和2年10月13日 3,883,000

25 2012696 建設部　道路構造保全対策課 塗装 常西橋塗装塗替工事 余川塗装工業株式会社 令和2年10月27日 29,997,000

26 2012698 建設部　道路構造保全対策課 塗装 祢比川橋塗装塗替（第１工区）工事 勝原塗装株式会社 令和2年10月27日 44,000,000

27 2012718 建設部　道路構造保全対策課 土木コンサルタント 新三田橋外１橋補修設計業務委託
パシフィックコンサルタンツ株式
会社　富山事務所

令和2年10月20日 4,972,000

28 2012730 建設部　河川課 土木 佐田川改良工事 丸昇建設株式会社 令和2年10月20日 8,921,000

29 2012734 建設部　土木事務所建設課 舗装 市道宮ヶ島添島線舗装工事 株式会社香乃興業 令和2年10月20日 9,328,000

30 2012738 建設部　土木事務所建設課 塗装 市道工業センター高内線外区画線補修工事 道路施設株式会社 令和2年10月20日 5,269,000

31 2012780 建設部　道路整備課 土木 都市計画道路下新西町上赤江線附帯（その１）工事 有限会社石田興業 令和2年10月20日 6,886,000

32 2012787 環境部　環境センター管理課 建築 山王町街路公衆便所建替工事 株式会社朝日 令和2年10月27日 27,280,000

33 2012807 活力都市創造部　都市再生整備課 舗装 東富山駅東口アクセス道路舗装工事 伊野建設株式会社 令和2年10月27日 14,300,000

34 2013273 活力都市創造部　路面電車推進課 土木 富山港線消雪整備工事 富山地鉄建設株式会社 令和2年10月27日 2,090,000

35 2013285 建設部　市営住宅課 建築 市営住宅月岡団地既存住戸改修工事 サワキ工舎株式会社 令和2年10月27日 9,020,000

36 2013287 建設部　道路構造保全対策課 土木 折谷橋上部工補修工事 有限会社境工業所 令和2年10月27日 1,980,000

37 2013289 建設部　道路構造保全対策課 土木 新村１号橋補修工事 水新建設株式会社 令和2年10月27日 7,700,000

38 2013398 建設部　土木事務所建設課 土木 市道片掛東野線道路災害復旧工事 辻工務店株式会社 令和2年10月27日 4,510,000

39 2013399 建設部　土木事務所建設課 管 市道東大久保下大久保線消雪補修工事 有限会社ふくしま住設 令和2年10月27日 4,444,000

40 2013408 建設部　道路管理課
とび・土工・コンク
リート

市道神通町蜷川線標識補修工事 株式会社アイズ総合 令和2年10月23日 792,000

41 2013843 建設部　道路管理課 機械器具設置 二口町一丁目水門補修工事 富士機設工業株式会社 令和2年10月30日 880,000

1


